Администрация сельского поселения Енангское
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.07.2014 г.  №   51                                                                                       с.Н-Енангск

   О порядке размещения

печатных предвыборных

агитационных материалов

на территории избирательных участков

       Руководствуясь частью 6 статьи 44   закона Вологодской области  «О выборах губернатора Вологодской области», администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Определить на избирательных участках, расположенных на территории сельского поселения Енангское следующие специальные места для размещения печатных и иных предвыборных материалов в связи с выборами Губернатора Вологодской области 14 сентября 2014 года:

     Избирательный участок № 492
    - Информационный стенд в здании В-Енальского Дома Культуры

    - Информационный стенд в здании сельского клуба в п. Крадихино

    - Информационный стенд в здании конторы СПК «Красный Пахарь»

Избирательный участок № 493
    - Информационный стенд в здании Н-Ентальской библиотеки
Избирательный участок № 494
    -  Информационный стенд в здании Слободского ФАПа

 Избирательный участок № 495
     - Информационный стенд в здании  Н-Енангской библиотеки

     - Информационный стенд в здании В-Енангского клуба

 Избирательный участок № 496
     - Информационный стенд  в здании Олятовского Дома Культуры
   Глава поселения                                                   В.А.Кузнецов